
ПРОТОКОЛ № 8
засідання Науково-технічної ради

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича
від 30 вересня 2022 року

Головує: Саміла А.П. – голова ради.
Секретар: Герман І.І.

Присутні: 19 членів ради

 
 

Порядок денний:
 
1. Про подання претендентів на здобуття стипендій Кабінету Міністрів

України . (проректор з наукової роботи Саміла А.П.)
2. Щодо участі університету в освітньо - науковому

проєкті Ukraine Global Faculty (проректор з наукової роботи Саміла А.П.)
3. Про уточнення теми дисертаційного дослідження здобувача вищої

освіти ступеня доктора філософії поза аспірантурою 5 року навчання кафедри
загальної хімії та хімічного матеріалознавства, зі спеціальності 102 Хімія,
ОНП ХіміяПилипко Вікторії Геннадіївни, з метою кращого відображення
результатів проведеного наукового дослідження: «Хімічні взаємодії в системі
Mn2+– S2- – стабілізатор-розчинник як передумови синтезу
напівпровідникових наноматеріалів».

4. Різне.

1. Про подання претендентів на здобуття стипендій Кабінету
Міністрів України . (проректор з наукової роботи Саміла А.П.)

1.1.
СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного
голосування, рекомендувати кандидатуру доктора технічних наук, професора,
проректора з наукової роботи Самілу Андрія Петровича на здобуття стипендії
Кабінету Міністрів України для молодих вчених.



Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури доктора
технічних наук, професора, проректора з наукової роботи Самілу Андрія
Петровича на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих
вчених на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених:

«за» - 19; «проти» - немає; «утрималися» – немає.

1.2.

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного
голосування, рекомендувати кандидатуру доктора наук з фізичного виховання і
спорту, доцента кафедри теорії та методики фізичного виховання і спорту
Гакман Анну Вікторівну на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для
молодих вчених.

Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури доктора
наук з фізичного виховання і спорту, доцента кафедри теорії та методики
фізичного виховання і спорту Гакман Анну Вікторівну на здобуття стипендії
Кабінету Міністрів України для молодих вчених: «за» - 16; «проти» - 2;
недійсних -1; «утрималися» – немає.

1.3.

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного
голосування, рекомендувати кандидатуру доктора фізико-математичних наук,
доцента кафедри оптики і видавничо-поліграфічної справи Дуболазова
Олександра Володимировича на здобуття стипендії Кабінету Міністрів
України для молодих вчених.

Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури доктора
фізико-математичних наук, доцента кафедри оптики і видавничо-поліграфічної
справи Дуболазова Олександра Володимировича на здобуття стипендії
Кабінету Міністрів України для молодих вчених на здобуття стипендії
Кабінету Міністрів України для молодих вчених: «за» - 19; «проти» -
немає; «утрималися» – немає.



1.4.

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного
голосування, рекомендувати кандидатуру кандидата філологічних наук,
доцента кафедри англійської мови Бешлей Ольгу Василівну на здобуття
стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених.

Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури кандидата
філологічних наук, доцента кафедри англійської мови Бешлей Ольгу Василівну
на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених на
здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених: «за» -
19; «проти» - немає; «утрималися» – немає.

1.5.

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного
голосування, рекомендувати кандидатуру кандидата економічних наук,
доцента кафедри фінансів і кредиту Жаворонока Артура Віталійовича на
здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених.

Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури кандидата
економічних наук, доцента кафедри фінансів і кредиту Жаворонока Артура
Віталійовича на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих
вчених на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених:

«за» - 19; «проти» - немає; «утрималися» – немає.

1.6.

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради, шляхом таємного



голосування, рекомендувати кандидатуру кандидата економічних наук,
доцента кафедри фінансів і кредиту Жаворонка Артура Віталійовича на
здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених.

Результати таємного голосування щодо висунення кандидатури кандидата
економічних наук, доцента кафедри фінансів і кредиту Жаворонка Артура
Віталійовича на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для молодих
вчених: «за» - 19; «проти» - немає; «утрималися» – немає.

2. Щодо участі університету в освітньо - науковому
проєкті Ukraine Global Faculty (проректор з наукової роботи Саміла А.П.)

СЛУХАЛИ:
Щодо участі університету в освітньо - науковому

проєкті Ukraine Global Faculty

УХВАЛИЛИ:
Інформацію прийняти до уваги.

СЛУХАЛИ:
3. Про уточнення теми дисертаційного дослідження здобувача вищої

освіти ступеня доктора філософії поза аспірантурою 5 року навчання
кафедри загальної хімії та хімічного матеріалознавства, зі спеціальності
102 Хімія, ОНП ХіміяПилипко Вікторії Геннадіївни, з метою кращого
відображення результатів проведеного наукового дослідження: «Хімічні
взаємодії в системі Mn2+– S2- – стабілізатор-розчинник як передумови
синтезу напівпровідникових наноматеріалів».

УХВАЛИЛИ:
Тему дисертаційного дослідження здобувача вищої освіти ступеня

доктора філософії поза аспірантурою 5 року навчання кафедри загальної хімії
та хімічного матеріалознавства, зі спеціальності 102 Хімія, ОНП
ХіміяПилипко Вікторії Геннадіївни, з метою кращого відображення
результатів проведеного наукового дослідження: «Хімічні взаємодії в системі
Mn2+– S2- – стабілізатор-розчинник як передумови синтезу
напівпровідникових наноматеріалів».

4. Різне.

CЛУХАЛИ:

СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатів на здобуття державних іменних



стипендій найкращим молодим вченим для увічнення подій Революції Гідності
та вшанування подвигу Героїв України – Героїв Небесної Сотні.

УХВАЛИЛИ: Рішенням науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру
кандидата наук з фізичного виховання і спорту, доцента кафедри теорії та
методики фізичного виховання і спорту Галана Ярослава Петровича на
здобуття державних іменних стипендій найкращим молодим вченим для
увічнення подій Революції Гідності та вшанування подвигу Героїв України –
Героїв Небесної Сотні.

Голова
науково-технічної ради Андрій САМІЛА

Секретар
науково-технічної ради Іванна ГЕРМАН


